Locação de imóvel urbano para fins não residenciais destinado ao funcionamento da Promotoria de Justiça
de Seabra- BA.

Objeto do aditivo: Alterar as cláusulas terceira é quartà do contrato original para revisar o preço mensal do aluguel de R$
1.144,44 (mil cento e quarenta e quatroequatro'reais e quarenta é quatro centavos) para R$ 1.700,00 (mil e setecentos reaiş),
equivalente a48, 54%; e ainda, prorrogar o prazo de vigência por mais 01 (um) ano com inlcio em 01/06/2013 e término em 31
05/2014.

Doação orçamentária: Unidade Gestora 40.0003 -Fonte 00 - Projeto/Atividade 03.122.503.2000 - Elemento de, Despesa